
平成30 年８月吉日 

 

会員各位 

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会 

会 長 橋田 亨 

文化部 

部 長 小玉 博一  

 

第 33 回兵庫県病院薬剤師会・兵庫県薬剤師会 ソフトボール大会の案内 

 

時下、会員の皆様には益々ご健勝にて勤務にご精励のことと存じます。 

平素は当会の発展のために何かとご尽力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、本大会は平成28 年から兵庫県薬剤師会チームが参加され、兵庫県薬剤師 

会と兵庫県病院薬剤師会の合同行事として開催しています。 

仕事の疲れを忘れて楽しい親睦の一日にしたいと存じます。選手のみならず応援に 

も多数のご参加をお待ちしています。 

 

記 

 

日  時 ：   平成30 年10月8 日（月：祝日） 午前9 時30 分集合 

 

場  所 ：   高砂市荒井町新浜2-1-1 三菱重工高砂グランド 

 

最 寄 駅 ：   山陽電鉄 荒井駅より徒歩5分（山陽電鉄特急高砂駅で乗り換え）  

             

参加申し込み ：   必ず支部長を通じてお申し込みください。 

      

締 切 日 ：   平成30 年9月28 日（金） 

 

昼 食 ：   参加選手・応援団の弁当を本部で用意します。 

 

駐  車   場 ： 台数に限りがありますので、なるべくお乗り合わせの上、 

お越しください。 

会場近くの駐車場が満車の場合、東に１Km 程の所に 

タイムズサンモール高砂（297台収容・24時間営業）があり 

ますので、ご利用ください。（路上駐車は厳禁です）                                                          

* 球場内に更衣室、ロッカールーム、シャワー室があります。 

  * お問い合わせは、神戸赤十字病院 薬剤部 小玉 博一まで 

                （薬剤部直 078-241-9312） 

☆ 各支部長及び各支部文化部委員の先生方は、ご無理を申しますが、 

当日午前8時45 分に現地に集合してください。（会場設営等準備のため） 

☆ 審判員は、試合のない支部で受け持ってもらいますので、ご協力の程 

よろしくお願いいたします 


